
 

 

          Изх. №3601/01.06.2023г. 

 

СЪОБЩЕНИЕ ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

Във връзка с установена явна фактическа грешка в Заповед №326/25.04.2023 г., издадена от 

директора на СИДП ДП за откриване на търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от 10 

/десет/ години на поземлен имот в горска територия – частна държавна собственост, предоставен за 

управление на „Североизточно държавно предприятие” ДП, гр. Шумен, находящ се в района на 

дейност на ТП „Държавно горско стопанство Варна” и Тръжната документация към нея, с настоящото 

съобщение уведомяваме следното: 

1. в т. 16 от Заповед №326/25.04.2023 г. на директора на СИДП ДП, текстът: 

 „Условията на търга, определени в настоящата заповед да се публикуват най - малко в два 

национални ежедневника, както и на интернет страниците на ЦУ на СИДП ДП и ТП „ДГС Шумен”, 

най-малко 30 дни преди крайния срок за подаване на заявленията за участие, а при последващ търг - 

най-малко 15 дни преди крайния срок за подаване на заявленията за участие.“, 

 да се чете: 

 „Условията на търга, определени в настоящата заповед да се публикуват най - малко в два 

национални ежедневника, както и на интернет страниците на ЦУ на СИДП ДП и ТП „ДГС Варна”, 

най-малко 30 дни преди крайния срок за подаване на заявленията за участие, а при последващ търг - 

най-малко 15 дни преди крайния срок за подаване на заявленията за участие.“ 

 2. в т.1.5. от гл. XI. СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР от тръжната документация, текстът: 

„Договорът за наем се сключва в 14-дневен срок от датата, на която спечелилият търга 

участник е получил съобщението, че заповедта за избора му е влязла в сила. Участникът спечелил 

търга се задължава преди подписването на договора да внесе по банкова сметка първата дължима 

годишна наемна вноска, както и гаранция за изпълнение на договора в размер на две годишни наемни 

вноски. Гаранцията за изпълнение на договора се освобождава след прекратяването му и заплащането 

на всички дължими суми по него.“, 

да се чете: 

„Договорът за наем се сключва в 14-дневен срок от датата, на която спечелилият търга 

участник е получил съобщението, че заповедта за избора му е влязла в сила. Участникът спечелил 

търга се задължава преди подписването на договора да внесе по банкова сметка първата дължима 

годишна наемна вноска, както и гаранция за изпълнение на договора в размер на една годишна наемна 

вноска. Гаранцията за изпълнение на договора се освобождава след прекратяването му и заплащането 

на всички дължими суми по него.“, 

Заплащането на гаранцията за изпълнение на договора, в размер на една годишна наемна цена 

е уредено в чл. 26, ал. 1 от проекта на договора. 

 

 /п/ заличено съгл. чл. 59 от ЗЗЛД 

ИНЖ. РАДИ ИВАНОВ 

Директор на СИДП ДП - Шумен 

АА/НР 


